UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL 03/2021-ISCO

O Instituto de Saúde Coletiva, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Homologação Preliminar das inscrições ao Edital 03/2021 do ISCO.

- Inscrições para Representação da categoria Docente ao Colegiado do Curso de

Bacharelado Interdisciplinar em Saúde:

A comissão eleitoral não recebeu inscrições para as representações discente e técnicos

administrativos em educação para o colegiado do curso de bacharelado interdisciplinar

em saúde.

- Inscrições para Representação da categoria Docente ao Colegiado do Curso de

Bacharelado em Saúde Coletiva:

Candidatos Contato Situação

Marina Smidt Celere

Meschede

marina.meschede@ufopa.edu.br Deferida

Heloisa do Nascimento

de Moura Meneses

helonascimento@gmail.com Deferida

Teógenes Luiz Silva da

Costa

teogenes.costa@ufopa.edu.br Deferida

Candidatos Contato Situação

Marina Smidt Celere

Meschede

marina.meschede@ufopa.edu.br Deferida

Heloisa do Nascimento

de Moura Meneses

helonascimento@gmail.com Deferida

Teógenes Luiz Silva da

Costa

teogenes.costa@ufopa.edu.br Deferida

A comissão eleitoral não recebeu inscrições para as representações discente e técnicos

administrativos em educação para o colegiado do curso de bacharelado em saúde

coletiva.

- Inscrições para Representação da categoria Docente ao Colegiado do Curso de

Farmácia:

- Inscrições para Representação da categoria Discente ao Colegiado do Curso de

Farmácia:

A comissão eleitoral não recebeu inscrições para a representações dos técnicos

administrativos em educação para o colegiado do curso de bacharelado em farmácia.

- Inscrições para Representação da categoria Docente ao Conselho do Instituto de

Saúde Coletiva:

- Inscrições para Representação da categoria Discente ao Conselho do Instituto de

Saúde Coletiva:

Candidatas Contato Situação

Gabriela Bianchi dos

Santos

gabriela.bds@ufopa.edu.br Deferida

Tania Mara Pires Moraes tania.moraes@ufopa.edu.br Deferida

Candidata Contato Situação

Dejayne Oliveira de

Sousa

oliveiradejayne98@gmail.com Deferida

Candidatos Contato Homolagada

Marina Smidt Celere

Meschede

marina.meschede@ufopa.edu.br Deferida

Candidatos Contato Situação

Hendrick Nobre de Sousa hendricksousa21@gmail.com Deferida

Silvia Leticia Gato Costa leticiagato22@gmail.com Deferida

- Inscrições para Representação da categoria dos Técnicos Administrativos em

Educação ao Conselho do Instituto de Saúde Coletiva:

- Inscrições de chapas para Coordenação do Curso de Farmácia:

- Inscrições para representantes discentes na Comissão da Residência

Multiprofissional (COREMU):

Santarém-PA, 10 de agosto de 2021.

Comissão Eleitoral

Portaria 11/2021 ISCO

Candidatos Contato Situação

Leida Caldeira Aguiar leida.marinho@ufopa.edu.br Deferida

 Candidatos Contato Situação

Chapa

Waldiney Pires Moraes

(coordenador)

- Deferida

Kariane Mendes Nunes

(vice-coordenadora)

- Deferida

Candidatos Contato Situação

Iza Belle Rodrigues

Mendes

Izabelle.rodrigues94@gmail.com Deferida

João David Batista Lisboa joaodblisboa@gmail.com Deferida